
ADM-263-14/23 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA WYNAJEM, INSTALACJĘ I SERWIS 1
SZT. SAMOOBSŁUGOWEGO TERMINALA PŁATNICZEGO TYPU CAT ORAZ ZAPEWNIENIE
PRZYJMOWANIA WPŁAT GOTÓWKOWYCH BEZ PROWIZJI I OPŁAT OD INTERESANTÓW SĄDU

2023-05-04

Adm-263-14/23

Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości
szacunkowej poniżej 130 000,00 złotych prowadzonym poza ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp na wynajem, instalację i serwis 1 szt. samoobsługowego terminala płatniczego typu CAT oraz zapewnienie
przyjmowania wpłat gotówkowych bez prowizji i opłat od interesantów Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w placówkach podmiotu zewnętrznego
na konta Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim.

Termin wykonania zamówienia od 01 września 2023 r. do 30 sierpnia 2025 r.

Termin składania ofert upływa dnia 24 maja 2023 r. o godz. 10:00.

W załączeniu:

Zaproszenie ofertowe Adm-263-14_231.
Zał.1 Formularz ofertowy2.
Zał.2 Wzór umowy3.
Zał.3 Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych4.
Informacja z otwarcia ofert5.
Informacja o wyborze oferty6.

UZP:

niepodlegający ustawie

tryb:

0

nr sprawy:

Adm-263-14/23

termin:

24.05.2023r. godz.10:00

procedura:

zakończona

status:

rozstrzygnięty

Pliki do pobrania

Zaproszenie ofertowe Adm-263-14_23 (Plik pdf, 295.47 KB)
Zał.1 Formularz ofertowy (Plik pdf, 343.43 KB)
EDYTOWALNY Zał.1 Formularz ofertowy (Plik docx, 45.77 KB)
Zał.2 Wzór umowy (Plik pdf, 303.30 KB)
Zał.3 Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (Plik pdf, 245.96 KB)
Adm-263-14_23Informacja o otwarciu ofert (Plik pdf, 229.21 KB)
Adm-263-14_23Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (Plik pdf, 222.48 KB)

https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zaproszenie-ofertowe-adm-263-14-23-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zaproszenie-ofertowe-adm-263-14-23-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zaproszenie-ofertowe-adm-263-14-23-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zaproszenie-ofertowe-adm-263-14-23-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.1-formularz-ofertowy-1683206007.docx
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.2-wzor-umowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.2-wzor-umowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.2-wzor-umowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.2-wzor-umowy-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.3-wzor-umowy-powierzenia-przetwarzania-danych-osobowych-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.3-wzor-umowy-powierzenia-przetwarzania-danych-osobowych-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.3-wzor-umowy-powierzenia-przetwarzania-danych-osobowych-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/zal.3-wzor-umowy-powierzenia-przetwarzania-danych-osobowych-1683206007.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-otwarciu-ofert-1684920821.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-otwarciu-ofert-1684920821.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-otwarciu-ofert-1684920821.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-otwarciu-ofert-1684920821.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1685437105.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1685437105.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1685437105.pdf
https://tomaszowlub.sr.gov.pl/download/adm-263-14-23informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1685437105.pdf

